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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

--- Capacité

--- Spécificités

Ouverture

Type de grappin

Hauteur sans/avec dents fermées
Ouverture ext. sans/avec dents
Hauteur sans/avec dents ouvertes
Adaptable sur pelles

Couteau

Pression de service L1 (min/max)
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Marque de l'attache

Type de l'attache

Attache rapide

Type de pergcage MTA
Adaptation possible s/machine
--- Rotation et entrainement

--- Dents

Avec dents

380 kg
1170 mm
830 mm

1650 mm
terrassement
850 mm
1650 mm
710 mm

5-8 to

oui

-/300 bar

Lehnhoff
MS 03
oui

EF
5-8to

oui
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